Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Indicação N°.

Solicito que se estude a

possibilidade de aplicação de Revsol na

Rua Joao Delfino leal, Alvorada.

Senhor Presidente,

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa diretora após ouvido o plenário, que seja endereçado ao Secretário de

Infraestrutura Sr. Leonardo Abrantes com cópia ao Prefeito Fabrício Petri.

Solicito que se estude a possibilidade de aplicação de Revsol na Rua Joao

Delfino leal, bairro Alvorada, ao lado da Vila Olímpica.

Justificativa:

Atendendo a pedidos de moradores que necessitam melhores condições de

trafegabilidade. Solicito aplicação do material sendo que uma parte da rua já

recebeu revsol e a outra aguarda pelo atendimento.

Assim, pedimos ao Poder Executivo Municipal que viabilize o encaminhamento

de tal solicitação, com sentido de melhorar a qualidade de vida da comunidade.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de Novembro de 2020

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003400390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-11-30T10:57:35-0300